

Szczecin, 25 listopada 2022















**MERIDA Sp. z o.o.**  
 oddział Szczecin  
 ul. Struga 44  
 70-784 Szczecin  
 tel.: 914 644 875  
 e-mail: szczecin@merida.com.pl







**OFERTA**  
**SZC/238805**




**GMINA MIASTO WINOUJ CIE**  
 UL. WOJSKA POLSKIEGO 1/5  
 72-600 WINOUJ CIE  
**Sz. P. Agnieszka Wili ska**  
 tel: 913278600  
 e-mail: awilinska@um.swinoujscie.pl

W odpowiedzi na zapytanie mam przyjemno przedstawi ofert na nast puj ce artykuły

**Tabela 1**

<i>l.p.</i>	<i>zdj cie</i>	<i>symbol</i>	<i>nazwa</i>	<i>ilo</i>	<i>cena netto z rabatem</i>	<i>warto netto z rabatem</i>	<i>stawka VAT</i>	<i>warto brutto</i>
1		<b>CL222</b>	TYTAN płyn do WC 700 ml	260	6,21	1 614,60	8%	1 743,77
2		<b>CL224</b>	DOMESTOS el do WC Citrus Fresh 750 ml	260	7,02	1 825,20	8%	1 971,22
3		<b>CL212</b>	AJAX Floral Fiesta płyn uniwersalny 1 l Polne Kwiaty	330	6,14	2 026,20	23%	2 492,23
4		<b>CL220</b>	AJAX proszek do szorowania cytrynowy 450 g	30	5,86	175,80	23%	216,23
5		<b>CL201</b>	MORS mleczko do czyszczenia 500 ml	60	2,44	146,40	23%	180,07
6		<b>CL266</b>	Kostka WC + koszyk cytrynowa	420	1,03	432,60	23%	532,10
7		<b>CX532</b>	PRONTO - PLEDGE, SPRAY DO MYCIA MEBLI (NIEBIESKI) PRZECIWKURZOWI, BUTELKA 250 ML	15	11,34	170,10	23%	209,22
8		<b>CX517</b>	SIN LUX - PŁYN DO MYCIA SZYB 1 L, Z ROZPYLACZEM	50	6,02	301,00	23%	370,23
9		<b>CL118</b>	SIDOLUX nabyyszczacz do podłóg drewnianych 500 ml	50	11,78	589,00	23%	724,47
10		<b>CL308</b>	CLEANLUX ZMYWACZ DO SIDOLUX-U 500 ML	50	10,09	504,50	23%	620,54
11		<b>CL116</b>	PŁYN DO MYCIA NACZY LUDWIK 900 G	150	6,20	930,00	23%	1 143,90
12		<b>WEC120</b>	Jednorazowe worki na mioci o pojemno ci 35 l, LDPE, rolka 50 szt., kolor CZARN Y.	200	4,85	970,00	23%	1 193,10
13		<b>WEC220</b>	Jednorazowe worki na mioci o pojemno ci 60 l, LDPE, rolka 50 szt., kolor CZARN Y.	270	6,88	1 857,60	23%	2 284,85
14		<b>WEC320</b>	Jednorazowe worki na mioci o pojemno ci 120 l, LDPE, rolka 50 szt., kolor CZARN Y.	90	13,86	1 247,40	23%	1 534,30
15		<b>SRH003</b>	Zmywak uniwersalny mały ECONOMY, opakowanie 5 szt.	120	1,42	170,40	23%	209,59
16		<b>SRH012</b>	Druciak spiralny	10	1,23	12,30	23%	15,13

17		<b>TRY514</b>	Profesjonalne rękawice gospodarcze KORSARZ, rozmiar M, 6 par	110	2,43	267,30	23%	328,78
18		<b>CL311</b>	Krem do rąk glicerynowo-aloesowy 100 ml	25	2,05	51,25	23%	63,04
19		<b>CL132</b>	Mydło ANTYBAKTERYJNE kanister 5 l	60	10,95	657,00	23%	808,11
20		<b>M12P</b>	Mydło w pianie MERIDA BALI PLUS, jednorazowy wkład 700 g, zapach bananowy	40	15,94	637,60	23%	784,25
21		<b>MTP204</b>	Mydło w pianie MERIDA ONE SENSITIVE, jednorazowy wkład z pompką spieniającą do dozowników automatycznych, 1000 g, zapach perfum	40	22,19	887,60	23%	1 091,75
22		<b>VOB034</b>	Ręczniki papierowe MERIDA OPTIMUM, białe, dwuwarstwowe, 3200 szt.	40	72,91	2 916,40	23%	3 587,17
23		<b>MAD257</b>	Płyn dezynfekcyjny MERIDA POLANA DDR+ do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, jednorazowy wkład 1000 ml do dozownika MERIDA ONE/STELLA AUTOMATIC	40	28,56	1 142,40	8%	1 233,79
24		<b>VKZ021</b>	Ręczniki papierowe MERIDA CLASSIC, jasnozielone, jednowarstwowe, 4000 szt.	160	61,60	9 856,00	23%	12 122,88
25		<b>POB206</b>	PAPIER BIAŁY 65 19 CM, OPAKOWANIE 12 SZT. DŁ. 120M, 2-W.	140	60,75	8 505,00	23%	10 461,15
26		<b>PTB504</b>	Papier TOP biały 10,5, worek 64 szt., szerokość 10,5cm, długość 15,4m, 2-w.	85	45,24	3 845,40	23%	4 729,84
27		<b>STP450</b>	Mop paskowy z mikrowłókna, z gwintem	50	12,38	619,00	23%	761,37
28		<b>HFK450</b>	Kij do mopów sznurkowych i paskowych, z gwintem, niebieski, 120 cm	10	5,46	54,60	23%	67,16
29		<b>SRL001</b>	cierka uniwersalna niebieska, paczka 5 szt.	90	3,64	327,60	23%	402,95
30		<b>SRL030</b>	cierka z mikrowłókna ECONOMY 50 x 70 czerwona	80	6,23	498,40	23%	613,03
31		<b>CL306</b>	IZO odkamieniacz 30 g	80	2,83	226,40	23%	278,47
32		<b>CL274</b>	Odświeżacz powietrza aerozol 300 ml WIEŃ KWIATÓW	280	6,09	1 705,20	23%	2 097,40
33		<b>SR029</b>	Miotła popularna, plastikowa, gwintowana, 25 cm	10	4,32	43,20	23%	53,14
34		<b>NBL101</b>	G460 Bucalex - środek do gruntownego czyszczenia sanitariatów, butelka 1 l	10	19,88	198,80	23%	244,52
35		<b>NMD001</b>	MERIDA DESINFECTIN COMPLEX PLUS preparat dezynfekcyjny, butelka 500 ml ze spryskiwaczem	20	18,60	372,00	8%	401,76
36		<b>NMD002</b>	MERIDA DESMED SPRAY preparat dezynfekcyjny - myjący, butelka 500 ml ze spryskiwaczem	20	17,70	354,00	8%	382,32
37		<b>SR027</b>	Szczotka do WC ze stojakiem - komplet	10	5,18	51,80	23%	63,71
38		<b>CL233</b>	PRONTO pastado drewna 750 ml	10	13,33	133,30	23%	163,96

39		<b>M6</b>	Mydło w płynie DEZYNFEKUJ CE, kanister 5 kg, zapach grejpfrutowy	10	47,11	471,10	23%	579,45	
40		<b>SEP142</b>	Mop z zakładkami ECONOMY z mikrofazy 40 cm	10	9,32	93,20	23%	114,64	
41		<b>NAS011</b>	Balsam do skóry piel gnuj co-konserwuj cy 250 ml	10	10,96	109,60	23%	134,81	
suma:								46 997,25	57 010,40

WYCENA SZACUNKOWA  
WA NA DO 30.11.2022

z powa aniem  
Bartłomiej Lesiuk

tel.: 601 268 003  
e-mail: bartlomiej.lesiuk@merida.com.pl